lăuntru un bilet cu numele complet şi adresa
esactă a concurentului.

Braşov 15/28 septembre 1903.
Comitetul Societăţii pentru fond de teatru romln.

Virgil Oniţiu m. p. Dr. Josif Blaga m. p.
v. preşedinte. secretar.

BIBLIOGRAFIE.
Călindarul Poporului Römln. Literatura calenda

ristică la noi are o misiune cu mult mal însemnată, ca
la alte neamuri.